

## Pachet papetarie

I.D.: 39380699

---

Data publicarii	25.10.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.025,48 RON - 5.025,48 RON

---

Descriere: Nr.Crt Denumire produ Cantitate U.M. Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Hartie copiator A4 500 coli/top 200 top 10.75 2150.00 2 Hartie copiator A3 80g 500/top 3 top 25.43 76.29 3 Pix Schneider K15 200 buc 1.15 230.00 4 OHP marker mediu perm.Schneider 224 1 mm 50 buc 2.81 140.50 5 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 50.00 buc 4.80 240.00 6 Tava documente 3/set Office 2.00 set 34.56 69.12 7 Cutie arhivare alba 150mm Forster 25/set 3.00 set 55.89 167.67 8 Fluid corector NN 20ml 20.00 buc 1.51 30.20 9 Dosar plastic sina cu gauri 300.00 buc 0.45 135.00 10 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 20 set 5.76 115.20 11 Dosar sina PROM 200 buc 0.48 96.00 12 Creion mecanic 0.5mm Schneider 556 10 buc 5.63 56.30 13 Mina creion mecanic 0.5mm 12/cutie Schneider HI-Polymer 10 cutie 2.47 24.70 14 Rama magnetica autoadeziva A4 Durable Duraframe 50 buc 29.89 1494.50 Total fara tva =5025.48 lei

---